(P 7 —

Hum mi1, setecentos & cinquenta e dois reaig--=--=-wo-==eeeaa-

LA R UG L U S ey VDR N YO L TR IS N W U O TS 00 TR T e T e e e N NS B s S e o W o U W DR Y N 2 SO (D G TR O W 3 i 2N e

Priscila Almeida Rocha

Contagem 07 fevereiro 2019
COPIADECHEQUENe | 850200 | [ Jvisado [ ]cruzaco
Do Banco BRASIL S/A C.C. 37.349-4 ’ 0
Utilizado para VALOR REF SALARIO  01/2019 - SEDUC
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Pague por este . . . |
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Cont agem 07 oo |
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EMPRESA SAVASSI MG CENTRWE AT'END\MENTG INCLUSAD CAIS i
00.000.000/0932.52 . CNPY 21,725, 055/0001 83/
BUA SERGIPE 1062 CLIENTE BANCAFIC DESDE 09}2001
FUNCIONARIGS I /
CONFECCAQ: 11/2018 . .
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PONTO

CARTAO DE PONTO

De 01/01/2019

a 31/0

Emisséo: 05/02/2012

1/2019 1

Pagina:

Matricula; C008086
PRISCILA ALMEIDA ROCH
INTEGRAL

Nome:
Turno:

A

Cargo: SECRETARIA

De (8:00

as

Depto: ADMINISTRATIVO

12:00 de 13:00 as 17:00

Data Sem. Entrada

Saida

Entrada‘

Saidal

Total Atraso Evento/dustificativa

01/01/2019

02012019
03/01/2019
04/01/2019

050112019 |
06/01/2019
07/01/2019 | S

TER :

00/01/2019
10 o019 |
11/01/2019
12/01/2019
13010019
14/01/2019
15/012018 |71
16/01/2019
17012019

19/01/2019
20012019
21012019
22/01/2019
23012019 |«

24/0" 019
25/01,£019

27/01/2019
28/01/2019
S
30/01/2019

31012019

Feriado -

Feriado

R
Sabado

Domingo

Sébadc R

08:05
08:02
08:01

08:02

Sabado B

Domingo

Bomingo

Total Minutos de Atraﬁsq:\y 0:00

Horas Més:

200

Horas Trabalhadas 232:00

Assinaturd do Funcionario

FERTRODE FTEADN
il

Assinatura da chefia




